1 / 3

证券代码：603738 证券简称：泰晶科技 公告编号： 2021-002

泰晶科技股份有限公司

第三届董事会第二十六次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、董事会会议召开情况

泰晶科技股份有限公司（以下简称“公司”）第三届董事会第二十六次会

议于 2021 年 1 月 19 日以现场结合通讯的方式召开。召开本次董事会的会议通

知已于 2021 年 1 月 13 日以邮件方式送达各位董事。本次会议由董事长喻信东

先生主持，应到会董事 7 名，实到 7 名，监事会成员、高管列席本次会议。本

次董事会会议的召开符合法律、行政法规及《公司章程》的规定。

二、董事会会议审议情况

（一）审议通过《 关于变更公司注册资本并修改<公司章程>的议案》

公司于 2020 年 10 月 30日召开第三届董事会第二十三次会议和第三届监事

会第十五次会议，于 2020 年 11 月 16 日召开 2020 年第二次临时股东大会、第

三届董事会第二十四次会议和第三届监事会第十六次会议，审议通过了 2020 年

限制性股票激励计划相关事项的议案。公司已向 85 名激励对象授予限制性股票

3,110,000 股，并于 2020 年 12 月 25 日在中国证券登记结算有限责任公司上海

分公司完成了该批限制性股票的登记工作。中审众环会计师事务所（特殊普通

合伙）于 2020 年 12 月 9 日出具众环验字[2020]010084 号《验资报告》审验：

截至 2020 年 12 月 8 日，公司已收到 85 名股权激励对象以货币资金缴纳的限制

性股票认购款合计人民币 31,162,200.05 元，其中计入股本人民币 3,110,000.00

元，计入资本公积人民币 28,052,200.05 元。

上述限制性股票登记完成后，公司总股本由 170,193,798 股变更为

173,303,798股；公司注册资本由人民币 170,193,798元变更为人民币 173,303,798

元。

 2 / 3

鉴于公司总股本及注册资本发生变更，根据《公司法》等有关法律、法规、

规章及规范性文件的规定，拟对《公司章程》作以下修改，同时提请股东大会

授权董事会及董事会转授权的相关人员办理工商变更登记手续。

具体修订内容如下：

修订前 修订后

第六条 公司注册资本为人民币 170,193,798

元。

公司因增加或者减少注册资本而导致注册资

本总额变更的，可以在股东大会通过同意增

加或减少注册资本决议后，再就因此而需要

修改公司章程的事项通过一项决议，并说明

授权董事会具体办理注册资本的变更登记手

续。

第六条 公司注册资本为人民币 173,303,798

元。

公司因增加或者减少注册资本而导致注册资

本总额变更的，可以在股东大会通过同意增

加或减少注册资本决议后，再就因此而需要

修改公司章程的事项通过一项决议，并说明

授权董事会具体办理注册资本的变更登记手

续。

第十九条 公司股份总数为 170,193,798 股，

公司的股本结构为：普通股 170,193,798 股，

无其他种类股票。

第十九条 公司股份总数为 173,303,798 股，

公司的股本结构为：普通股 173,303,798 股，

无其他种类股票。

除上述条款修改外，《公司章程》其他条款不变。

表决结果：同意 7 票，反对 0 票，弃权 0 票。

本议案需提交股东大会审议。

（二）审议通过《关于收购控股子公司少数股东股权暨关联交易的议案》

为进一步提升公司运营和管理效率，优化公司内部资源配置，降低管理成

本，加强公司业务协同发展，巩固公司在细分行业的优势地位，公司董事会同

意拟以人民币 7,739.20 万元收购控股子公司随州泰华电子科技有限公司（以下

简称“随州泰华”）少数股东（台湾）希华晶体科技股份有限公司持有的随州泰

华 30%股权。

本次交易价格委托具备证券、期货相关业务资格的湖北众联资产评估有限

公司（以下简称“湖北众联”）对交易标的进行评估。根据湖北众联出具的众联

评报字[2021]第 1018 号《泰晶科技股份有限公司拟收购股权所涉及的随州泰华

电子科技有限公司股东全部权益价值评估项目资产评估报告》，本次评估采用资

产基础法评估的结果作为评估结论。截至评估基准日 2020 年 10 月 31 日，随州

泰华的股东全部收益价值为人民币 25,807.49 万元。结合随州泰华净资产以及评

估情况，经交易双方协商，确定本次交易价格为人民币 7,739.20 万元。公司独

立董事发表了事前认可意见和独立意见。

具体内容详见公司同日在指定信息披露媒体和上海证券交易所网站

 3 / 3

（www.sse.com.cn）披露的《关于收购控股子公司少数股东股权暨关联交易的

公告》。

表决结果：同意 7 票，反对 0 票，弃权 0 票。

本议案需提交股东大会审议。

（三）审议通过《关于聘任公司副总经理的议案》

因公司经营发展需要，经公司总经理提名，董事会提名委员会审核，公司

董事会同意聘任黄晓辉女士（简历见附件）为公司副总经理，任期自本次董事

会审议通过之日起至本届董事会届满之日止。公司独立董事发表了同意的独立

意见。

表决结果：同意 7 票，反对 0 票，弃权 0 票。

（四）审议通过《关于提请召开 2021 年第一次临时股东大会的议案》

公司召开 2021 年第一次临时股东大会的通知详见公司同日在指定信息披

露媒体和上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）上披露的《关于召开 2021 年

第一次临时股东大会的通知》。

表决结果：同意 7 票，反对 0 票，弃权 0 票。

特此公告。

泰晶科技股份有限公司董事会

2021 年 1 月 20 日

附件：黄晓辉女士简历

黄晓辉女士，1987 年 9 月出生，中国国籍，无境外永久居留权。毕业于湖

北经济学院，本科学历；武汉大学硕士研究生在读。2010 年 1 月至 2013 年 10

月，担任乌镇旅游股份有限公司总经理助理；2014 年 1 月至 2016 年 5 月，担

任随州市神农青年创业商会秘书长；2016 年 5 月至 2020 年 7 月，担任武汉长

江众筹金融交易有限公司投资总监；2020 年 8 月入职泰晶科技股份有限公司，

2020 年 9 月 14 日至今担任泰晶科技股份有限公司董事会秘书。